
  

 

 q 

 

Veletrh potravinářských 

technologií 
Birmingham, Velká Británie 

7. 4. – 9. 4. 2024  

 

Foodex Manufacturing 
Solutions 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
  



Foodex Manufacturing Solutions 
7. 4. – 9. 4. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve české firmy ke společné účasti na veletrhu 

potravinářských technologií ve Velké Británii.  

Foodex Manufacturing Solutions se zaměřuje na technologie využívané 

při zpracování, balení a přepravě potravin. Je součástí největší britské 

akce věnované potravinářskému průmyslu UK FOOFD & DRINK 

SHOWS. Veletrh představí nejnovější trendy i produkty v daném oboru  

a umožní vystavovatelům bezprostřední kontakt s potencionálními 

klienty.  

Více informací o veletrhu na webových stránkách: 

https://www.foodex.co.uk/   

 

Proč se investice do veletrhu Foodex Manufacturing 

Solutions vyplatí? 

— Možnost představit se před potencionálními obchodními partnery na velkém a solventním britském 

trhu.  

— O významu akce svědčí jeho vysoká návštěvnost - v roce 2024 se ho účastnilo více než 25 tis. 

profesionálních návštěvníků. 

— ČR je považována za prémiovou destinaci a čeští výrobci jsou vnímáni jako kvalitní, flexibilní  

a spolehlivý obchodní partner. 

— Osobní kontakt vítězí – prezentace na veletrhu je zdaleka nejspolehlivější cestou k zahájení 

obchodní konverzace, na anonymní emailový kontakt Britové zpravidla nereagují   

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Technologie využívaní při zpracování, balení nebo přepravě potravin 

 

 

 

 

https://www.foodex.co.uk/


Foodex Manufacturing Solutions 
7. 4. – 9. 4. 2025 

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Tým CzechTrade Spojené království zajistí u organizátorů zvýhodněné ceny za společnou účast  

a společný pavilon, který bude přizpůsoben počtu a zaměření přihlášených firem;  

— Intenzivní marketingová kampaň před veletrhem bude zahrnovat: 

• Sestavení seznamu potenciálních britských obchodních partnerů dle předem specifikované 

cílové skupiny, jejich oslovení a pozvání k návštěvě české expozice. Tento seznam včetně 

konkrétních kontaktů bude po veletrhu předán každému vystavovateli k dalšímu využití. 

• Prezentaci českých účastníků akce na zahraničních stránkách CzechTrade Spojené 

království https://czechtradeuk.com/. 

 

Osobní účast  

— Vlastní prostor cca 9 m2 včetně infopultu + 2 barových židliček 

— Samostatné zařazení do oficiálního on-line katalogu vystavovatelů včetně kontaktních údajů  

s možností publikovat v rámci svého profilu informace o výrobcích, novinkách apod.  

— Ve společném prostoru budou k dispozici další dva barové stolky a židličky vhodné pro bilaterální 

jednání, mini-lednička a sdílený 26“ LED monitor 

— V ceně účasti je i výroba a instalace potisku na zadní stěnu stánku, pro každou firmu 2 panely 

(cca 2,5 x1 m) dle vlastního grafického návrhu 

 

— Osobní účast 167 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://czechtradeuk.com/


Foodex Manufacturing Solutions 
7. 4. – 9. 4. 2025 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 2. 8. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 16. 8. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 31. 1. 2025 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 2. 8. 2024. 

 

 

KONTAKT NA GESTORA  

AKCE: 

Eliška Sekáčová  

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 590 

mob.: +420 727 847 535 

e-mail: eliska.sekacova@czechtrade.cz 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Jiří Rak  

CzechTrade Spojené království 
 

Czech Embassy | 26 Kensington Palace Gardens, 

W8 4QY, London, United Kingdom 

 

tel.: +44 2077925951 

mob.: +44 7719144924 

e-mail:  

jiri.rak@czechtrade.cz 

 

 

 

mailto:eliska.sekacova@czechtrade.cz


Foodex Manufacturing Solutions 
7. 4. – 9. 4. 2025 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 9 m2 (167 000 Kč bez DPH) 

    

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

eliska.sekacova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 

mailto:eliska.sekacova@czechtrade.cz

